
 

Sapienza Università di Roma 
Dipartimento di Chirurgia Generale e Specialistica 
CF 80209930587 PI 02133771002 
PL003 - Edificio di II Clinica Chirurgica - Viale del Policlinico 155, 00161 Roma 
T (+39) 06 49970257 
chirurgiagenerale.specialistica@uniroma1.it 
chirurgiagenerale.specialistica@cert.uniroma1.it  

 
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI CHIRURGIA GENERALE E 

SPECIALISTICA 
SAPIENZA UNIVERSITA’ DI ROMA 

 
VISTO  il Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca 

emanato con D.R. n. 1776/2019 del 07/06/2019; 
VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del 15/07/2024 con la 

quale è stata approvata l’attivazione di n. 1 Assegno di Ricerca 
per il SSD  PSIC-04/B (Ex M-PSI/08) – Psicologia Clinica - di 
Categoria A - Tipologia I da svolgersi presso il Dipartimento di 
Chirurgia Generale e Specialistica - Sapienza Università di 
Roma; 

VISTA la copertura economica-finanziaria sulla Dotazione Ordinaria 
del Dipartimento di cui è Responsabile il Prof. Massimo Rossi; 

VISTO   il bando n. A.R. 6/2024 prot. 468/2024 del 18/11/2024; 
VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento, nella seduta del 

27/01/2025, che ha nominato la commissione di concorso di cui 
al predetto bando; 

 
DISPONE 

 
che la Commissione giudicatrice della procedura selettiva per titoli e colloquio, per il 
bando suindicato, sia così composta: 
 
● Prof. Carlo Lai 

Professore di I° fascia – SC 11/PSIC-04 – SSD PSIC-04/B (Ex SC 11/E4 - SSD 
M-PSI/08) - Sapienza Università di Roma; 
 

● Prof. Giacomo Ciocca 
Professore di II° fascia – SC 11/PSIC-04 – SSD PSIC-04/B (Ex SC 11/E4 - SSD 
M-PSI/08) - Sapienza Università di Roma;  

 
● Prof.ssa Federica Galli 

Professoressa di II° fascia – SC 11/PSIC-04 – SSD PSIC-04/B (Ex SC 11/E4 - 
SSD M-PSI/08) - Sapienza Università di Roma. 
 
Membro Supplente: 
 

 Dott.ssa Erika Limoncin  
Ricercatrice a tempo determinato tip. B – Sapienza Università di Roma. 

 
 
 
 



 
 
 
 

Pag 2 

 

Della presente disposizione, acquisita alla raccolta interna, è dato avviso mediante 
pubblicazione sul sito web del Dipartimento di Chirurgia Generale e Specialistica e 
dell’Ateneo. 
 
Roma, 27/01/2025  
                                                                           f.to il Direttore del Dipartimento 
                  Prof. Massimo Rossi 
 
 
 


		2025-01-28T09:55:20+0000
	MASSIMO ROSSI




